به مدیرعامل تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیات اجرائی و اخذ محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد.
به مدیرعامل آقای مهرگان ناصری با کد ملی ۲۲۹۲۵۷۳۱۸۰ تفویض اختیار گردید.
**شیمافرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش**

یکشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۱. ۱۸ رمضان ۱۴۴۴. ۹ آپریل ۲۰۲۳. شماره ۴۱۸۴. صفحه ۹